PORTARIA Nº 026/2024
DATA: 19 de dezembro de 2024.

SÚMULA: Dispõe Sobre a exoneração da Senhora Daniela Melania Strapazzon do cargo de Agente Administrativo (AD) da Câmara Municipal de Vera/MT.
ELEANDRO MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Vera, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º - Exonerar a Senhora Daniela Melania Strapazzon, portador do documento RG n° 17736447 SSP/MT e CPF n° 027.440.601.27, do Cargo em Provimento de Comissão, de Agente Administrativo (AD), com subsídio especificado pela Lei Complementar nº 057/2023 e posteriores alterações legais, a partir de 31 de dezembro de 2024.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário e gerando efeitos a partir de 31 de dezembro de 2024.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vera, Estado de Mato Grosso, aos dezenove dias do mês de dezembro do ano de 2024.

ELEANDRO MOREIRA
Presidente
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.